104學年度園藝暨生物技術學系

第2次課程委員會會議紀錄

一、時間：105年2月17日(星期三)中午12：10

二、地點：功302

三、主席：熊同銓                                                        記錄：潘明玉

四、出席： 熊同銓、黃子彬、林冠宏、連程翔、陳麗如、阮素芬、

黃盟元、學生代表(在校生) –林志儒、吳毓倪

五、請假：黃國棟、羅筱鳳、黃淑如

六、報告事項：今天召開會議主要是請各位委員審查「生物多樣性利用

」課程業師聘任案。

七、討論事項：

一、104學年度第2學期4年級「生物多樣性利用」課程業師聘任案，請

討論。

說明：依據「中國文化大學聘任業界專家協同教學作業要點」，聘

請業師授課時，「業界專家協同教學應聘履歷表及課程資料

」及該課程教學大綱應提系所課程委員會審查通過。

   決議：通過教學大綱及應聘履歷表（吳俊偉、蔡皇龍）如附件，請

送系務會議備查。

八、散會：下午12：40。